
Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. 2017/OŽP/01

Komplexní zajištění komunálního úklidu uzavřené na základě usnesení Rady městské části
Praha 7 č. 0596/1 7-R zjednání č. 42, ze dne 20. 6. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 6.

2018 (dále jen „smlouva“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 7

se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
zastoupena:

U Průhonu 1338/38.170 00 Praha 7
000 63 754
Česká spořitelna a.s., č.ú.1
Mgr. Janem Čižinským, starostou (podepisující osoba)

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

7U s. r. o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsána: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7 
264 18 274 
CZ26418274

m^oudem v Praze, sp. zn.: C 80661v oběh. rejstříku vedeném 
Česká spořitelna a.s., č. ú.
Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem (podepisující osoba)

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0361/21-R 
z 29. jednání ze dne 08. 06. 2021.

Článek I. 
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje znění čl. 4. (Rozsah prací) písm. F) smlouvy následovně:

F) Zhotovitel bude provádět úklid ploch zeleně a veřejných dětských hřišť a další 
specifikované činnosti na území Městské části Praha 7. svěřených Městské části Praha 7. 
Úklid bude proveden v čase od 6:30 do 15:00. Rozsah a četnost úklidu a dalších 
specifikovaných činností jsou uvedeny v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. O provedení vizuálních kontrol herních prvků a dalších technických prvků na 
dětských hřištích, bude denně učiněn záznam do provozní knihy. Provozní kniha bude

1



1
vedena elektronicky online. Veškeré zjištěné závady budou zdokumentovány (foto). 
V provozní knize budou uvedeny i další zjištěné závady - jako např. nález injekčních 
stříkaček, střepů a dalších nebezpečných předmětů. Zjištěné závad; budou neprodleně 
nahlašovány objednateli, který zajistí jejich odstranění. V provozní knize bude nasedne 
zaznamenáno, kdy byly závady odstraněny.

2. Tímto dodatkem se upravuje znění čl. 5. (Smluvní odměna za provedené práce i smíc uv\ 
následovně:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za práce provedené v souladu s touto smlouvou 
uvedené v čl. 4. (Rozsah prací) odměnu:

A) Odměna dle čl
B) Odměna dle čl
C) Odměna dle čl
D) Odměna dle čl
E) Odměna dle čl
F) Odměna dle čl
G) Odměna dle čl

4 písm. A) činí 136 500,- Kč bez DPH měsíčně 
4 písm. B) činí 400 833,- Kč bez DPH měsíčně 
4 písm. C) činí 398 667,- Kč bez DPH měsíčně 
4 písm. D) činí 151 667,- Kč bez DPH měsíčně 
4 písm. E) činí 31Kč bez DPH za každý vyvezený koš 
4 písm. F) činí 215 738,38,- Kč bez DPH měsíčně 
4 písm. G) je započtena v ceně dle písm. B a D

V případě, že kvůli povětrnostním vlivům v zimním období „vis maior“ (od 1. 11. do 31. 3.) 
nebude možné vykonávat práce dle čl. 4 písm. D, a to zejména z důvodu rizika vzniku námrazy, 
bude každý den, ve který nebude možné z těchto důvodů provádět splach zaznamenán. 
S ohledem na skutečnost, že objednatel zamýšlí zmiňovanou činnost provádět nepřetržitě a 
zhotovitel je technicky i personálně připraven rozsahu vyhovět, smluvní strany se dohodly, že 
se budou finančně podílet na snášení rizika této vyšší moci v poměru 40:60 (MČ:7U). 
S ohledem na uvedené bude zhotovitelem za každý zaznamenaný den poskytnuto náhradní 
plnění odpovídající 4 320,- Kč bez DPH. V případě, že nebude náhradní plnění vyčerpáno do 
konce účetního období, bude zbylá částka odečtena od plnění za poslední kalendářní měsíc, 
případně bude vystaven dobropis v odpovídající hodnotě.

3. Ke všem cenám uvedeným v odst. 1 bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

4. Dohodnutá odměna příkazníka může být vždy k 1. lednu každého kalendářního roku 
zhotovitelem jednostranně zvýšena o míru inflace v minulém kalendářním roce zjištěnou 
Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet zvýšené ceny je vždy cena za 
jednotku/soubor jednotek z předchozího kalendářního roku. Pokud zhotovitel neoznámí 
zvýšení odměny podle tohoto ustanovení k 1. lednu, je tak oprávněn udělat i později, 
v průběhu kalendářního roku. Povinnost platit zvýšenou cenu v takovém případě vzniká od 
1 dne kalendářního měsíce následujícího po doručení oznámení o zvýšení ceny k rukám 
odběratele.

5. Tímto dodatkem č. 2 se upravuje příloha č. 3 smlouvy o položky průchod areálem RPC 
z ulice Partyzánská do ulice Za Elektrárnou, šintování v pěti spravovaných parcích (sv. 
Kliment, sv. Antonín, Tusarova, El Sparty a Nad Královskou oborou), u plochy 
Sedmikráska se přidává položka ostraha a upravuje se četnost u úklidu toaletních kabin, u 
DH Ortenovo se přidávají položky na úklid toalet a ostrahu hřiště, z důvodu rekonstrukce, 
v ploše Nad Královskou oborou se upravují výměry ploch z důvodu proběhlé rekonstrukce

2



a úklid 7 ks laviček umístěných v ulicích MČ Praha 7. Nové znění přílohy č. 3 smlouvy je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 2017/OŽP/01 a tvoří jeho 
nedílnou součást.

6. Dále se tímto dodatkem upravuje znění čl. 8. (pravidla součinnosti)

1. Za zhotovitele jsou oprávněni s objednatelem jednat ve všech záležitostech, týkajících se 
této smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, případně statutární 
orgán či prokurista, a ve specifických záležitostech, týkajících určité části plnění nebo 
činností podle této smlouvy, i zhotovitelem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto 
rozsahu

ch technických a provozních vedoucí OKS tel.:

b) ve věcech ekonomických jednatel společnosti
c) ve věcech smluvních jednatel společnosti, tel.

2. Za objednatele jsou oprávněni se zhotovitelem jednat ve všech záležitostech, týkajících 
se této smlouvy, osoby, které jsou uvedeny v hlavičce této smlouvy, a ve specifických 
záležitostech, týkajících určité části plnění nebo činností podle této smlouvy, i 
objednatelem touto smlouvou pověřené osoby, a to v tomto rozsahu

a) ve věcech technických: Inspektor veřejného prostoru oddělení péče o veřejný prostor
b) ve věcech provozních: Vedoucí oddělení péče o veřejný prostor
c) ve věcech ekonomických: Vedoucí oddělení péče o veřejný prostor
d) ve věcech smluvních: Starosta městské části Praha 7

Emailová adresa a telefonní kontakt výše uvedených osob je k dispozici na internetových 
stránkách objednatele.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2, jakož i veškeré vztahy tímto dodatkem založené, včetně vztahů výslovně 
neupravených, se řídí právními předpisy České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 na internetových stránkách městské 
části Praha 7.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy

3



a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 a konstatují, že v dodatku nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv, ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy.

7. Veškerá vyhotovené dodatku č. 2. která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají 
právní účinky originálu.

8. Tento dodatek č. 2 byl sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a poskytovatel
2.

9. Ustanovení této smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

V Praze dne
2 2. 06. 2021

Mgr. Tomáš Trnka 
za zhotovitele

V Praze dne ..f.. /..

Seznam příloh: č. 1 - příloha č. 3 smlouvy o dílo č. 2017/OŽP/Ol

4



sv. Kliment

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 1 183 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 4 317,95 359,83 paušál

Cesty a 
zpevněné 

plochy

238,3 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 1 739,59 144,97 paušál
238,3 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 2 383,00 198,58 paušál
238,3 m2 chemické odstranění plevelů 1 m2 X na objednávku X X na objednávku
238,3 m2 kropení 1 m2 na objednávku X X na objednávku
238,3 m2 zimní údržba 1 m2 X dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
20 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
20 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
20 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 1 200,00 100,00 paušál

Odpadkové
koše

5 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 56 575,00 4 714,58 paušál
5 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
5 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a 
oplocení

drobné opravy "I hod X na objednávku X X na objednavkii
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

50 m čištění okapového žlábku u plotu 1 m 10 52/rok 26 000,00 2 166,67 paušál
2 ks zamykání a odemykání 1 ks X 365/rok X X paušál

CENA CELKEM 92 215,54 7 684,63

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G 
bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": 
uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky 
pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



sv. Antonín

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 3 100 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 11 315,00 942,92 paušál

Cesty a 
zpevněné 

plochy

194,8 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 1 422,04 118,50 paušál
194,8 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 1 948,00 162,33 paušál
194,8 m2 drobné opravy mlatu 1 m2 X na objednávku X X na objednávku
194,8 m2 chemické odstranění plevelů 1 m2 X na objednávku X X na objednávku
194,8 m2 kropení 1 m2 na objednávku X X na objednávku

10 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
9 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
9 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
9 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 540,00 45,00 paušál

Odpadkové
koše

5 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 56 575,00 4 714,58 paušál
5 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
5 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a 
oplocení

drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

5 ks zamykání a odemykání 1 ks X 365/rok X X paušál
71 800,04 5 983,34

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude 
cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v 
sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení 
objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Tusarova

prvek výměra/ks technologie

jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 3 895 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 14 216,75 1 184,73 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy

2 055 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 15 001,50 1 250,13 paušál
2 055 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 20 550,00 1 712,50 paušál
651,6 m2 drobné opravy mlatu 1 m2 X na objednávku X X na objednávku
651,6 m2 chemické odstranění plevelů 1 m2 X na objednávku X X na objednávku
2 055 m2 kropení Tm2 ""O?Í7 na objednávku X X na objednávku
2 055 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
71 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
71 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
71 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 4 260,00 355,00 paušál

Odpadkové koše
12 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 135 780,00 11 315,00 paušál
12 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
12 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a 
oplocení

drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
40 m nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Herní prvky
0,5 hod údržba dopadových zón hod 250 24/rok 3 000,00 250,00 paušál

3 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 10 950,00 912,50 paušál
3 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

CENA CELKEM 203 758,25 16 979,85

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za 
jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena 
za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny 
započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete 
účtovat danou operaci.



Řezáčovo náměstí

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 1 220 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 4 453,00 371,08 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy

1 220 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 8 906,00 742,17 paušál
1 220 m2 kropení (1.3. - 31.10) 1 m2 0,17 34/rok 7 105,70 592,14 paušál
400 m2 kropení s desinf. prostředkem (1.3. - 31.10) 1 m2 0,17 8/rok 548,17 45,68 paušál

1 220 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Mobiliář 7 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
7 ks mytí 1 ks 20 156/rok 21 840,00 1 820,00 paušál

Odpadkové koše 2 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 22 630,00 1 885,83 paušál
2 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

CENA CELKEM 65 482,87 5 456,91

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E 
cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U 
ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Vltavská

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 8 950 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 32 667,50 2 722,29 paušál

Cesty a 
zpevněné 

plochy

410 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 2 993,00 249,42 paušál
410 m2 kropení 1 m2 0,171304 na objednávku X X na objednávku
410 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 4 100,00 341,67 paušál
410 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Odpadkové
koše

3 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 33 945,00 2 828,75 paušál
3 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
3 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a 
oplocení

drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

73 705,50 6 142,13

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G 
bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": 
uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky 
pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Ortenovo náměstí

i3rvel< výměra/ks technologů;
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 8 887 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 32 437,55 2 703,13 paušál

Cesty a zpevněné plochy

1 705,8 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 12 452,34 1 037,70 paušál
1 705,8 m2 kropení 1 m2 0,1713 na objednávku X X na objednávku
1 705,8 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 17 058,00 1 421,50 paušál
1 705,8 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

462 m2 smykování mlátového povrchu 1 m2 na objednávku X X na objednávku
462 m2 válení mlátového povrchu 1 m2 na objednávku X X na objednávku

Odpadkové koše 100L 
směsný odpad

6 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 67 890,00 5 657,50 paušál
6 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
6 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a oplocení drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Lavičky
18 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
18 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
18 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 1 080,00 90,00 paušál

Dlouhé lavičky
2 ks drobné opravy 1 ks X na objednávku X X na objednávku
2 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
2 ks mytí (15.3.-15.11.) 1 ks 100 3/rok 600,00 50,00 paušál

Herní prvky 5 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
131 517,89 10 959,82

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za 
jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle 
ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



DH Ortenovo nám. - Toalety

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Toaletní kabina 3m x 2,4m umytí podlahy 1 umytí 30 184/rok 5 520,00 460,00 paušál

drobné opravy zařízení 1 hod X na objednávku X X na objednávku

doplnění papíru (2jumbo role) 1 doplnění 40 92/rok 7 360,00 613,33 paušál (předpoklad 92 balení/184 dní)*
2 ks zamykání a odemykání 1ks 5 184/rok 1 840,00 153,33 paušál

umyvadlo 2 umytí 1 umytí 15 184/rok 5 520,00 460,00 paušál

papírové ručníky 2 doplnění ručníků (250ks) 1 doplnění 40 70/rok X X

na objednávku (když bude mimo provoz 
horkovzdušný sušič rukou)

toaletní mísa 2 umytí s desinfekcí 1 umytí 40 184/rok 14 720,00 1 226,67 paušál
pisoár 1 umytí s desinfekcí 1 umytí 40 184/rok 7 360,00 613,331 paušál

toaletní kabina 1 zazimování 1 ks 1 000 1/rok 1 000,00 83,33' paušál
toaletní kabina 1 odzimování 1 ks 1 000 1/rok 1 000,00 83,33 paušál
správa hřiště 1 den hlídání a údržba hřiště den 1 500 184/rok 276 000,00 23 000,00 paušál-

Celkem 320 320,00 26 693,33
Plánované otevření hřiště červenec 2021

|CENA CELKEM 390 235,40 32 519,62 1
Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E 

cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U 
ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



U Vody

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 4 011 m2 sběr odpadků a psích výkalů 1 m2 0,01 260/rok 10 428,60 869,05 paušál

Lavičky
8 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
8 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
8 ks mytí (15.3.-15.11.) 1 ks 20 3/rok 480,00 40,00 paušál

Sestava (stůl a 2 
lavice)

1 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
1 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
1 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 60,00 5,00' paušál

Odpadkové koše
7 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 79 205,00 6 600,42 paušál
7 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
7 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Cesty a zpevněné 
plochy

714 m2 zametání 1 m2 0,02 260/rok 3 712,80 309,40 paušál
714 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 7 140,00 595,00 paušál
714 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

101 026,40 8 418,87

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G 
bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": 
uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky 
pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



DK U Vody

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 620 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 260/rok 1 612,00 134,33 paušál

Odpadkové koše 1 ks vývoz 1 ks 31 260/rok 8 060,00 671,67 paušál
1 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a
oplocení

drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Lavičky
4 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
4 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
4 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 240,00 20,00 paušál

Herní prvky
2 hod údržba dopadových zón hod 250 24/rok 12 000,00 1 000,00 paušál
6 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 21 900,00 1 825,00 paušál
6ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

CENA CELKEM 43 812,00 3 651,00

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve 
sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - 
"na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke 
stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Tovární

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 1 098 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 4 007,70 333,98 paušál

Cesty a zpevněné plochy

389,4 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 2 842,62 236,89 paušál
389,4 m2 kropení 1 m2 0,1713 na objednávku X X na objednávku
221 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 2 210,00 184,17 paušál

drobné opravy mlatu 1 m2 X na objednávku X X na objednávku

Odpadkové koše
2 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 22 630,00 1 885,83 paušál
2 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
2 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a oplocení

drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

43 m čištění žlábku chodníku 1 m 10 52/rok 22 360,00 1 863,33 paušál
1ks zamykání a odemykání 1 ks X 365/rok X X paušál

Lavičky
9 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
9 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
9 ks mytí (15.3. -15.11.1 1 ks 20 3/rok 540,00 45,00 paušál

Herní prvky
0,5 hod údržba dopadových zón hod 250 24/rok 3 000,00 250,00 paušál

4 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 14 600,00 1 216,67 paušál
drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

CENA CELKEM 72 190,32 6 015,86

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za 
jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle 
ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



U Průhonu

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 2 424 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 8 847,60 737,30 paušál

Cesty a zpevněné plochy
1 431 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 10 446,30 870,53 paušál
1 431 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 14 310,00 1 192,50 paušál
1 431 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Odpadkové koše
5 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 56 575,00 4 714,58 paušál
5 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
5 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a oplocení drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Lavičky
13 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
13 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
13 ks mytí (15.3.-15.11.) 1 ks 20 8/rok 2 080,00 173,33 paušál

Sestava (stůl a 2 lavičky)
2 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
2 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
2 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 8/rok 320,00 26,67 paušál

Herní prvky
1.5 hod údržba dopadových zón hod 250 24/rok 9 000,00 750,00 paušál

6 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 21 900,00 1 825,00 paušál
6ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

CENA CELKEM 123 478,90 10 289,91

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za 
jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle 
ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



j ______________________________________________________________________________________________________________________________
_____________

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 6 493 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 23 699,45 1 974,95 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy

779,3 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 5 688,89 474,07 paušál
779,3 m2 kropení 1 m2 0,171 na objednávku X X na objednávku
779,3 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 7 793,00 649,42 paušál
779,3 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Odpadkové koše
14 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 158 410,00 13 200,83 paušál
14 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
14 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a oplocení drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr brány 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Lavičky
28 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
28 ks nátěr 1 ks XX na objednávku X X na objednávku
28 ks mytí (15.3.-15.11.) 1 ks 20 3/rok 1 680,00 140,00 paušál

Herní prvky
2 hod údržba dopadových zón hod 250 24/rok 12 000,00 1 000,00 paušál
8 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 29 200,00 2 433,33 paušál
8 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

238 471,34 19 872,61

DH Sedmikráska (Jateční) - Toalety

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Toaletní kabina 3m x 2,4m umytí podlahy 1 umytí 30 184/rok 5 520,00 460,00 paušál
drobné opravy zařízení 1 hod X na objednávku X X na objednávku

1 doplnění papíru (2jumbo role) 1 doplnění 40 92/rok 7 360,00 613,33 paušál (předpoklad 92 balení/184 dní)*
2 ks zamykání a odemykání 1ks 5 184/rok 1 840,00 153,33 paušál

umyvadlo 2 umytí 1 umytí 15 184/rok 5 520,00 460,00 paušál

papírové ručníky 2 doplnění ručníků (250ks) 1 doplnění 40 70/rok X X horkovzdušný sušič rukou)
toaletní mísa 2 umytí s desinfekcí 1 umytí 40 184/rok 14 720,00 1 226,67 paušál

pisoár 1 umytí s desinfekcí 1 umytí 40 184/rok 7 360,00 613,33 paušál
toaletní kabina 1 zazimování 1 ks X na objednávku X X na objednávku
toaletní kabina 1 odzimování 1 ks X na objednávku X X na' objednávku
správa hřiště 1 den hlídání a údržba hřiště den 1500 184/rok 276 000,00 23 000,00 paušál

CELKEM 318 320,00 26 526,67

556 791,34 46 399,28[cena celkem

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu



■
za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky 11, . m ty < 
ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



U Sparty

^prvel^^ výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč) měsíční cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 1 016 m2 sběr odpadků a psich exkrementů 1 m2 0.01 365/rok 3 708.40 309.03, paušál

Cesty a plochy 67 m2 zametání 1 m2 0.02 365/rok 416,10 34.68 paušál
57 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 570,00 47,50 paušál

Odpadkové koše
4 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 45 260,00 3 771.67 paušál
4 ks nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku
4 ks drobně opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Zábradlí a oploceni drobně opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Lavičky
12 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
12 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
12 ks myti (15.3.-15.11.) 1 ks 20 3/rok 720.00 60.00 paušál

Herní prvky
1 hod údržba dopadových zón hod 250 24/rok 6 000.00 500,00 paušál
7 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 25 550.00 2129,17 paušál
7 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku————— X X na objednávku

82 224,50 6 852,04

DH U Sparty - Toalety

prvek výměra/ks ^echnologi^^
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč) měsíční cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
toaletní kabina 3m x 2.4m umyti podlahy 1 umyti 30 184/rok 5 520.00 460.00 paušál

drobné opravy zařízeni 1 hod X na objednávku X X na objednávku
doplněni papíru (2 role) 1 doplnění 40 184/rok 7 360,00 613-33 paušál

2 ks zamykáni a odemykáni 1ks 5 184/rok 1 840,00 153.33 paušál
umyvadlo 2 umyti 1 umyti 15 184/rok 5 520.00 460 00 paušál

papírové ručníky 2 doplněni ručníků (250ks) 1 doplněni 40 184/rok 14 720,00 1 226,67 paušál (předpoklad 70 balení/184dn()*
toaletní mísa 2 umyti s desinfekcí 1 umyti 30 184/rok 11 040,00 920.00 paušál

pisoár 1 umytí s desinfekcí 1 umyti 30 184/rok 5 520.00 460.00 paušál
toaletní kabina 1 zazimování 1 ks X na objednávku X X na oojednávku
toaletní kabina 1 odzimování 1 ks X na objednávku X X na objednávku

IciLKÍW ---------- 51 520,00 4 293,33

Stanoveni ceny - "paušál" U ceny dle Stanoveni ceny - paušál U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku"; uveťe v sloupci E cenu za 
jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanoveni ceny nabídky pro vystaveni objednávky. U ceny dle 
ceníku uvedteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Nábřeží E. Beneše

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 1 145 m2 sběr odpadků a psích výkalů 1 m2 0,01 156/rok 1 786,20 148,85 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy

390,1 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 2 847,73 237,31 paušál
390,1 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 3 901,00 325,08 paušál
390,1 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

CENA CELKEM 8 534,93 711,24

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková 
za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku 
uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve 
sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Veletržní

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 947 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 156/rok 1 477,32 123,11 paušál

Cesty a zpevněné plochy
53,2 m2 zametání 1 m2 0,02 156/rok 168,11 14,01 paušál
53,2 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 532,00 44,33 paušál
53,2 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
2 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
2 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
2 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 120,00 10,00 paušál

2 297,43 191,45

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E 
cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U 
ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Nad Královskou oborou

prvek výměra/ks technologie
cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 1 235 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 156/rok 1 926,60 160,55 paušál

Cesty a zpevněné plochy
886 m2 zametání - úprava mlatu 1 m2 0,02 156/rok 2 764,32 230,36 paušál
886 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 8 860,00 738,33 paušál
886 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
4 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
4 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
4 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 240,00 20,00 paušál

Odpadkové koše
2 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 22 630,00 1 885,83 paušál
2 ks nátěr 1 ks X na objednávku X X na objednávku
2 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Stojan na kolo 1 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
CENA CELKEM 36 420,92 3 035,08

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu 
za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle 
ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Za Papírnou a U Papírny

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 558 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 156/rok 870,48 72,54 paušál
odvoz skládek do 1,5 m3 1 m3 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

CENA CELKEM 870,48 72,54

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uvefe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za 
rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku 
uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanoveni ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve 
sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



U Letenské Vodárny - po rekonstrukci

prvek výměra/ks technologie

jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 2 062 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 7 526,30 627,19 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy

1 679 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 12 256,70 1 021,39 paušál
1 679 m2 kropení 1 m2 0,17 na objednávku X X na objednávku
1 679 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 16 790,00 1 399,17 paušál
1 679 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Odpadkové koše 3 ks vývoz - směs i psí exkrementy 1 ks 31 365/rok 33 945,00 2 828,75 paušál
3 ks mytí 1 ks 20 na objednávku X X na objednávku

CENA CELKEM 70 518,00 5 876,50

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku 
uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U 
ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné 
ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Argentinská

prvek výměra/ks technologie

jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 654 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 156/rok 1 020,24 85,02 paušál
odvoz skládek do 1,5 m3 1 m3 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

CENA CELKEM 1 020,24 85,02

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanoveni ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E 
cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U 
ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Rajská

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na oti|<nhiávkiiza Kč

Úklid 1 053 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 156/rok 1 642,68 136,89 paušál
odvoz skládek do 1,5 m3 1 m3 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

CENA CELKEM 1 642,68 136,89 " ” ..  I

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za 
rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc: U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku 
uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve 
sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



DH Schnirchova

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 1 718 m2 sběr odpadků a psích exkremen 1 m2 0,01 365/rok 6 270,70 522,56 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy vč.tartanu

623,2 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 4 549,36 379,11 paušál
464,6 m2 šintováni 1 m2 10 1/rok 4 646,00 387,17 paušál
623,2 m2 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
10 ks mytí (15.3.-15.11.) 1 ks 20 3/rok 600,00 50,00
10 ks nátěr 1 hod. X X X X X
10 ks drobné opravy 1 hod. X X X X X

Sestava (stůl a 2 lavice)
8 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks —“5Ó 37róF” 480,00 40,Ó0

8 ks nátěr 1 hod. X X X X X
8 ks drobné opravy 1 hod. X X X X X

Odpadkové koše
3 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 33 945,00 2 828,75 paušál
3 ks nátěr 1 hod. X X X X X
3 ks drobné opravy 1 hod. X X X X X

Herní prvky
1 hod dopadová plocha - údržba 1 hod. 250 24/rok 6 000,00 500,00 paušál
6 ks vizuální kontroly 1 ks 10 365/rok 21 900,00 1 825,00 paušál
6 ks drobné opravy 1 hod. X X X X X

Dešťový svod 0,3 m2 čištění 1 m2 30 6/rok 54,00 4,50
78 445,06 6 537,09

DH Schnirchova WC

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost cena za rok (Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Toaletní kabina 3m x 2,4m umytí podlahy 1 umytí 30 365/rok 10 950,00 912,50 paušál
drobné opravy zařízení 1 hod X na objednávku X X na objednávku

doplnění papíru (1 jumbo role) 1 doplnění 40 183/rok 7 320,00 610,00 paušál (předpoklad 70 rolí/365 dní)*
1 ks zamykání a odemykání 1ks 5 365/rok 1 825,00 152,08 paušál

umyvadlo 1 umytí 1 umytí 15 365/rok 5 475,00 456,25 paušál
papírové ručníky 1 doplnění ručníků (250ks) 1 doplnění 40 183/rok 7 320,00 610,00 paušál (předpoklad 70 balení/365 dní)*

toaletní mísa 1 umytí s desinfekcí 1 umytí 40 365/rok 14 600,00 1 216,67 paušál
toaletní kabina 1 zazimování 1 ks 1000 na objednávku X X na objednávku
toaletní kabina 1 odzimování 1 ks 1000 na objednávku X X na objednávku

Celkem 47 490,00 3 957,50

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a 
ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve 
sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, 
podle kterého budete účtovat danou operaci.



Za Papírnou 291, 292

pivek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 375 m2 sběr odpadků a psích exkrementů m2 0,01 156/rok 585,00 48,75 paušál
odvoz skládek do 1,5 m3 m3 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

585,00 48,75

:,lunuveni i.eny "paušál" U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za 
H ik ,i ve sloupci I I bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku 
uvědomili ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve 
sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



vnitroblok U Uránie

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční cena 

(Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 3 054 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 11 147,10 928,93 paušál

Cesty a zpevněné plochy
835,3 m2 zametání 1 m2 0,02 365/rok 6 097,69 508,14 paušál
835,3 m2 šintování 1 m2 10 1/rok 8 353,00 696,08 paušál
835,3 m3 zimní údržba 1 m2 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

^^^vičk^^ 4 ks mytí (15.3. - 15.11.) 1 ks 20 3/rok 240,00 20,00 paušál
Odpadkové koše 2 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 22 630,00 1 885,83 paušál

Dešťový svod 40 m2 čištění 1 m2 30 6/rok 7 200,00 600,00 paušál
CENA CELKEM 55 667,79 4 638,98

Stanovení ceny - "paušál”: U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena 
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za 
jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle 
ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



DH Na Výšinách

prvek výměra/ks technologie
cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč
Úklid 2 727 m2 sběr odpadků a psích exkrementů 1 m2 0,01 365/rok 9 953,55 829,46 paušál

Cesty a zpevněné 
plochy vč.tartanu

1 312 m2 ruční zametání 1 m2 0,02 365/rok 9 577,60 798,13 paušál
drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku

1 312 m2 mechanické odstraňování plevele 1 m2 X na objednávku X X na objednávku
1 312 m2 zimní údržba 1 m2 0 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

Lavičky
19 ks mytí (15.3. -15.11.) 1 ks 20 3/rok 1 140,00 95,00
19 ks nátěr 1 hod X X X X X
19 ks drobné opravy 1 hod X X X X X

Odpadkové koše
3 ks vývoz 1 ks 31 365/rok 33 945,00 2 828,75 paušál
3 ks nátěr 1 hod X X X X X
3 ks drobné opravy 1 hod X X X X X

Zábradlí a oplocení 1 ks drobné opravy 1 hod X na objednávku X X na objednávku
1 ks nátěr 1 hod X na objednávku X X na objednávku

Herní prvky 1 hod dopadová plocha - údržba 1 hod. 250 24/rok 6 000,00 500,00 paušál
6 ks drobné opravy 1 hod X X X X X

Cl 60 616,15 5 051,35

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve 
sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních 
operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou 
však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat 
danou operaci.



Vrbenského (pare, č. 373/22; 373/23 k. ú. Holešovice)

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Úklid 457 m2 sběr odpadků a psích exkrementů m2 0,01 156/rok 712,92 59,41 paušál
odvoz skládek do 1,5 m3 m3 dle potřeby X X vyúčtování dle SD

CENA CELKEM 712,92 59,41

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanoveni ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G
bude cena celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na
objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke
stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena celková za rok a ve sloupci 
H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc: U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace 
nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat 
danou operaci.



Lavičky - Osadní 3 ks, Komunardů 1ks, U Uránie 1ks, U Průhonu 1 ks

prvek výměra/ks technologie
jednotková cena

četnost
cena za rok 

(Kč)
měsíční 

cena (Kč) do paušálu/ na objednávkuza Kč

Lavičky
6 ks mytí (15.3.-15.11.) 1 ks 40 3/rok 2 280,00 190,00
6 ks nátěr 1 hod X X X X X
6 ks drobné opravy 1 hod X X X X X

CENA CELKEM 2 280,00 190,00

Stanovení ceny - "paušál": U ceny dle Stanovení ceny - paušál: U ceny dle potřeby uveťe ve sloupci E cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D; ve sloupci G bude cena
celková za rok a ve sloupci H bude cena za rok ( sloupec G) vydělená počtem měsíců - tedy cena za 1 měsíc; U ostatních operací - "na objednávku": uveťe v sloupci E
cenu za jednotku uvedenou ve sloupci D. Tyto operace nebudou do celkové ceny započítány, budou však závazné ke stanovení ceny nabídky pro vystavení objednávky. U
ceny dle ceníku uveďteve sloupci I rok ceníku, podle kterého budete účtovat danou operaci.



Povinná cenová příloha

rekapitulace cen bez DPH

r za 1 rok plnění za 1 měsíc plnění

92 215,54 Kč 7 684,63 Kč
■l *cnr 71 800,04 Kč 5 983,34 Kč

203 758,25 Kč 16 979,85 Kč
■bBČsu: náměstí 65 482,87 Kč 5 456,91 Kč
jtotavscá 73 705,50 Kč 6 142,13 Kč
fMenc .c náměstí 131 517,89 Kč 10 959,82 Kč
; - Ortenovo náměstí 390 235,40 Kč 32 519,62 Kč

.ody 101 026,40 Kč 8 418,87 Kč
: - U Vody 43 812,00 Kč 3 651,00 Kč
"švární 72 190,32 Kč 6 015,86 Kč
J Průhonu 123 478,90 Kč 10 289,91 Kč
Sedmikráska (Jateční) 556 791,34 Kč 46 399,28 Kč
U Sparty 133 744,50 Kč 11 145,38 Kč
Nábřeží E. Beneše 8 534,93 Kč 711,24 Kč
Veletržní 2 297,43 Kč 191,45 Kč
Nad Královskou oborou 36 420,92 Kč 3 035,08 Kč
Za Papírnou a U Papírny 870,48 Kč 72,54 Kč
U Letenské vodárny 70 518,00 Kč 5 876,50 Kč
Argentinská 1 020,24 Kč 85,02 Kč
Rajská 1 642,68 Kč 136,89 Kč
DH Schnirchova 125 935,06 Kč 10 494,59 Kč
Za Papírnou 291, 292 585,00 Kč 48,75 Kč
U Uránie 55 667,79 Kč 4 638,98 Kč
DH Na Výšinách 60 616,15 Kč 5 051,35 Kč
průchod areálem RPC 162 000,00 Kč 13 500,00 Kč
Vrbenského 712,92 Kč 59,41 Kč
Lavičky v ulicích 2 280,00 Kč 190,00 Kč
Celkem bez dph 2 588 860,55 Kč 215 738,38 Kč
DPH 543 660,72 Kč 45 305,06 Kč
Celkem včetně dph 3 132 521,27 Kč 261 043,44 Kč

Práce budou prováděny od 1.7.2021

Práce budou prováděny od 1.7.2021

Dětská hřiště bez DPH 1 506 803,67 Kč 125 566,97 Kč
S DPH 1 823 232,44 Kč 151 936,04 Kč

Zeleň bez DPH 1 082 056,88 Kč 90 171,41 Kč
s DPH 1 309 288,83 Kč 109 107,40 Kč

razítko a podpis oprávněného zástupce


